
   

Viini MasterCard Kortti -luottotilisopimus Luottotilihakemus 
Tuotetunnus MCVIIN 

 
Hakijan tiedot        
Henkilötunnus 
      

Kansalaisuus 
      

Sukunimi ja etunimet (puhuttelunimi alleviivataan) 

Lähiosoite  
      

Ammatti 
 

Alle 30-vuotias hakija täyttää 
 opiskelen  tutkinto suoritettu 

Postinumero/-toimipaikka 
      

Alle 30-vuotias hakija täyttää. Koulutusaste, jota opiskelen tai josta valmistunut 
 peruskoulu/lukio  ammatillinen tutkinto  ammattikorkea  akateeminen tutkinto 

Jos eläkeläinen 
 vanhuuseläke   varhaiseläke   työkyvyttömyyseläke 

Varusmies-/siviilipalvelus   

 suoritettu  suorittamatta  vapautettu lykätty       kk        v. asti 
Asumismuoto 

 oma   osaomistus  vanhempien luona 
 vuokra   työsuhde      muu 

Asumisaika 
 
      vuotta       kk 

Siviilisääty 
 

 avioliitto   naimaton      avoliitto     eronnut     leski 

Laskutuskieli  suomi   ruotsi 
 

Nykyinen työnantaja (virallinen nimi), toimipaikka tai osasto. Jos oma yritys, yrityksen nimi 
ja perustamisvuosi. 
      

Puhelin kotiin (myös suunta)  
      

Työnantajan puhelin (vaihde, myös suunta) 
      

Työsuhde alkanut 
kk       vuosi        

Pankkiyhteys (pankki ja konttori) 
      

Työsuhde  vakituinen   määräaikainen       yrittäjä  freelancer 
 
Määräaikainen        kk       v. asti 

Kuukausitulot euroa (brutto) 
1.  500-700      2.   701-1000    3.   1001-1350    4.  1351-1700  
5. 1701-2500   6.  2501-3400   7.   3401-4200    8.  yli 4200  

Edellinen työnantaja, jos nykyisessä alle 3v. 
 

      

Muiden luottojen yhteismäärä euroa (asunto ym. luotot) 
 

      

Edellinen työsuhde alkanut 
 
kk       vuosi        

Edellinen työsuhde päättynyt  
 
kk       vuosi        

Toisen hakijan tiedot (avo- /aviopuoliso) 
Henkilötunnus 
      

Sukunimi ja etunimet (puhuttelunimi alleviivataan) 
      

Ammatti 
      

Työnantaja 
      

 
Työsuhde alkanut kk       vuosi       

Rinnakkaiskortti  kyllä   ei 
 

Työnantajan puhelin (vaihde, myös suunta) 
      

Kuukausitulot euroa (brutto) 
      

Perustilin ehdot 
Korko perustilin ehtojen mukaisesti SHB Prime365+ 8,5 %. Lyhennys kuukaudessa 4 % perustilin käytössä olevasta saldosta. Tilinhoitopalkkio 4 euroa kuukaudessa.  
Vuosimaksu 0 euroa. Luottotilin todellinen vuosikorko 13,12 % (06/2006) 2000 euron luotolle. 
Luottoraja ja tilinosto 
Haettu luoton määrä (500-10000 €) 
 
           euroa 

Tilinosto: Haluan heti siirtää luottoa pankkitililleni  
 
            euroa  

Pankkitilin numero  
 
             

Eräpäivä 
Luottotilin avauksen yhteydessä voit valita haluamasi eräpäivän seuraavista vaihtoehdoista. Eräpäivää ei voi jälkikäteen muuttaa. Mikäli eräpäivää ei ole valittu, Handelsbanken Rahoi-
tus määrää eräpäivän. Luottorajan korotuksen yhteydessä tilin eräpäivä ei muutu.  
       5. päivä  15. päivä  25. päivä  kuukauden viimeinen päivä 
Allekirjoitukset  
Vakuutan, että antamani tiedot ovat oikeat. Olen tutustunut luottoehtoihin ja hyväksyn ne ja sitoudun noudattamaan niitä.  
 
 ______________________________________________________________ _________________________________________________________________________ 
Hakijan allekirjoitus      Toisen hakijan allekirjoitus 
 
Handelsbanken Rahoitus täyttää 
Kortin numero:   
542986      

Myönnetty luottoraja 
      

Päivämäärä/käsittelijä 
      

Hakijan tunnistus 
 Ajokortti   Henkilökortti      Passi       Kuvallinen KELA-kortti 

Myönt.pvm/paikka/nro/voim.oloaika   
 

                                        

Toisen hakijan tunnistus 
 Ajokortti       Henkilökortti      Passi      Kuvallinen KELA-kortti 

Myönt.pvm/paikka/nro/voim.oloaika  
 

          

Hakuohjeet  
Merkitse hakemukseen hakemasi luottoraja 500 – 10.000 euroa. Luottoraja voi olla 2 x bruttokuukausitulojesi suuruinen. Jos hakijoita on kaksi, 
molempien tulot huomioidaan.  

Tilinosto 
Mikäli haluat heti siirtää luottoa pankkitilillesi, merkitse tilillesi siirrettävä summa kohtaan Tilinosto. Tilinoston käsittelymaksu on  
15 euroa. Tilinostossa korko lasketaan nostopäivästä lukien. 

Liitä hakemukseesi 
1. Kopio voimassaolevasta ajokortista, passista tai poliisin myöntämästä virallisesta henkilötodistuksesta. Kopiosta tulee näkyä hakijan allekir-
joitus sekä todistuksen myöntäneen viranomaisen leima. 
2. Kopio viimeisestä verotodistuksesta ja verottajan antama selvitys verotuksesta, josta näkyvät eriteltyinä tulot, omaisuus sekä mahdolliset 
luotot luotonantajittain. 
3. Kopio palkkatodistuksesta tai viimeisimmästä palkkalaskelmasta, josta käyvät ilmi viimeisimmän palkanmaksukauden tiedot, palkkakertymä 
ja palkanmaksajan nimi. 
4. Eläkkeensaajalta kopio viimeisimmästä verotodistuksesta sekä mahdollisesta eläkepäätöksestä (työkyvyttömyys- tai varhaiseläke). 
 
Yhteisvastuullisesti luottoa haettaessa (luottoa hakee kaksi hakijaa) tarvitaan liitteet molemmilta hakijoita.  
Puutteellisia hakemuksia emme voi käsitellä. Emme myöskään voi palauttaa liitteitä. 
 
Handelsbanken Rahoitus Oyj, Aleksanterinkatu 11, 00100 Helsinki,  PL 537, 00101 Helsinki,  Y-tunnus 0112308-8, Puhelin (09) 133 7710, www.handelsbankenrahoitus.fi 



   

Viini MasterCard Kortti –luottotilin ehdot    
1 Määritelmiä 
Luotonantaja. Handelsbanken Rahoitus Oyj, (HR). 
Tilinhaltija, Yhteisvastuullinen tilinhaltija. Yksityishenkilö, jolle hakemuksensa perusteella on myönnetty Viini 
MasterCard Kortti -luottotili.  
Kortinhaltija. Yksityishenkilö, jolle on toimitettu luottokortti.  
Luottokortti. Luottotilin käyttöön oikeuttava kansainvälinen Viini MasterCard maksuaika- ja luottokortti. 
Rinnakkaiskortti. Luottokortti, joka on myönnetty yhteisvastuulliselle tilinhaltijalle  ja muulle tilin käyttöön oikeutetulle. 
Perusehdot. Hakemussivulla ja jäljempänä mainitut sopimusehdot, joita sovelletaan tavaroiden tai palveluiden 
maksamiseen tililuoton hyväksyville myyjille.  
Perustili. Tili, jolle kirjataan perusehdoin tehdyt ostokset. 
Kampanjaehdot. Kampanjoiden yhteydessä sovellettavat perusehtoja täydentävät ehdot. 
Kampanjatili. Tili, jolle kirjataan kampanjaehdoin tehdyt ostokset. 
Myyjä. Myyjäliike, joka on liittynyt MasterCard Kortti -luottotilin hyväksyvään maksujärjestelmään.      
Pankkipäivä. Viikonpäivät maanantaista perjantaihin, pois lukien suomalaiset pyhäpäivät, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä sekä joulu- ja juhannusaatto. 
Tunnusluku. Kortinhaltijan salainen tunnusluku, jonka käyttö vastaa kortinhaltijan allekirjoitusta.  
2 Luottotilin  tai luottorajan korotuksen myöntäminen 
2.1 Handelsbanken Rahoitus Oyj (HR, luotonantaja) voi harkintansa mukaan myöntää 18 vuotta täyttäneelle luoton-
hakijalle luottotilin tai luottorajan korotuksen. HR:n hyväksymä hakemus luottotiliehtoineen muodostaa sopimuksen 
HR:n ja luotonhakijan välille. Luottotiliä voidaan käyttää perus-, tai kampanjaehtojen mukaisesti. Kampanjaehdot 
poikkeavat perusehdoista jäljempänä ja kampanjan yhteydessä kirjallisesti mainituin tavoin.  
Luottorajan korotuksen yhteydessä muutetaan sopimuksella vain tilinhaltijan voimassaolevan sopimuksen luottorajaa, 
muilta osin luottotilin ehdot säilyvät ennallaan. Luottotili voidaan hakemuksesta myöntää yhteisvastuullisesti kahdelle 
henkilölle. Molemmat hakemuksen allekirjoittaneet vastaavat kaikkien luottotiliä koskevien ehtojen noudattamisesta ja 
luoton takaisinmaksusta. HR tekee luottopäätöksen käyttäen tilastollista luottopäätösmallia. 
2.2 Luotonhakija vakuuttaa, että kaikki hänen ilmoittamansa tiedot ovat oikeat. Luotonhakija suostuu siihen, että HR 
saa hankkia häntä koskevat luottotiedot luottotietotoimintaa harjoittavilta yhteisöiltä sekä työsuhdetiedot työnantajalta 
ja ilmoittaa tämän tilinavauksen rekisteröitäväksi luottotietoyhtiöön.  
2.3 Luotonhakija (tilinhaltija) sitoutuu maksamaan luoton takaisin HR:lle näiden ehtojen mukaisesti myös silloin, kun 
luoton nosto on tapahtunut luottotilin hakemisen yhteydessä.   
3 Korko  
3.1 Maksamattomalle pääomalle lasketaan korko ostopäivää seuraavan laskun eräpäivän jälkeisestä päivästä. 
Tilinostossa ja käteisnostossa korko lasketaan nostopäivästä lukien. Korko lasketaan erä- tai laskutuspäivän jälkei-
sestä päivästä seuraavaan erä- tai laskutuspäivään saakka. 
3.2 Luotosta perittävä vuotuinen korko on 8,5 prosenttiyksikköä (marginaali) yli Handelsbanken Prime365 –koron 
(viitekorko). Luoton kokonaiskorko muuttuu viitekoron arvon muutosta vastaavasti, kun viitekoron muutos tulee 
voimaan. HR ilmoittaa koron muuttumisesta laskun ja tiliotteen yhteydessä. Koron muutoksesta voidaan ilmoittaa 
myös muutoin kirjallisesti. Korko lasketaan todellisten korkopäivien mukaan käyttäen jakajana 365.  
3.3 Luotosta voidaan kampanjan yhteydessä  veloittaa edellä mainittua alempi korko. Alemmasta korosta  ilmoitetaan  
kampanjaoston yhteydessä erikseen kirjallisesti. Korko lasketaan ostopäivästä lukien.  
3.4 Mikäli viitekoron noteeraaminen lakkaa tai keskeytetään, sovellettava viitekorko määräytyy uudesta viitekorosta 
annettavan säädöksen taikka viranomaisen päätöksen tai ohjeen mukaisesti. Jos uudesta viitekorosta ei anneta 
säädöstä taikka viranomaisen päätöstä tai ohjetta, HR ja tilinhaltija sopivat sovellettavasta uudesta viitekorosta. Jos 
uudesta viitekorosta ei päästä sopimukseen ennen uuden maksuerän määrittämistä, sovellettavana viitekoron arvona 
käytetään edellisen maksuerän määrittämiseen käytettyä viitekoron arvoa. Jos HR ja tilinhaltija eivät pääse sopimuk-
seen uudesta viitekorosta kuuden (6) kuukauden kuluessa viitekoron noteerauksen lakkaamisesta tai keskeyttämises-
tä, HR määrää uuden viitekoron kuultuaan luottolaitoksia valvovia viranomaisia.  
4 Luoton todellinen vuosikorko 
4.1 Kuluttajansuojalain mukainen luoton todellinen vuosikorko on 13,12 %, kun otetaan huomioon koroton maksuaika, 
luoton määrä on 2000 euroa, luoton nimelliskorko 11,694 % (06/2006) ja muut luottokustannukset ovat perusehtojen 
mukaiset. Todellinen vuosikorko on laskettu olettaen, että luoton nimelliskorko ja palkkiot pysyvät samana koko 
luottoajan. Kampanjaehtojen mukainen todellinen vuosikorko ilmoitetaan kampanjaoston yhteydessä. 
5  Viivästyskorko 
5.1 Jos tilinhaltija ei maksa kuukausieriä tai muita tämän sopimuksen perusteella hänelle kuuluvia suorituksia viimeis-
tään niiden eräpäivänä, on tilinhaltija velvollinen maksamaan viivästyneelle määrälle vuotuista korkolain mukaista 
viivästyskorkoa eräpäivästä siihen päivään, jona maksu on HR:n pankkitilillä. 
6 Luottoraja ja luoton takaisinmaksu 
6.1 Luottoraja voi olla vähintään 500 euroa ja enintään 10 000 euroa. HR:lla on oikeus myöntää haettua pienempi 
luottoraja.  
6.2 Luotto maksetaan takaisin kuukausierissä. Kuukausierä muodostuu luoton lyhennyksestä, korosta, etusivulla 
sovitusta kampanjamaksusta, tilinhoitopalkkiosta ja mahdollisesti kohdassa 11. mainitusta muusta kulusta, palkkiosta 
tai maksusta.  
Kuukausierä kohdistetaan ensin kulujen, palkkioiden, maksujen ja luoton koron lyhennykseksi ja jäännöksellä lyhen-
netään pääomaa. Mikäli suoritus ei riitä koko laskun maksamiseen, kohdistetaan pääoman lyhennys saatavalle, jolla 
on korkein korko.  
Kuukausierän suuruus voi vaihdella ja se määräytyy käytetyn luoton määrästä ja luoton takaisinmaksuajasta. Perus-
ehtojen mukainen vähimmäiskuukausilyhennys on 4 % perustilin käytössä olevasta pääomasaldosta. Kampanjaehto-
jen mukainen vähimmäiskuukausilyhennys sovitaan aina kampanjaoston yhteydessä.  Vähimmäiskuukausierä on 
kuitenkin vähintään 10 euroa tai jäljellä oleva pienempi velkasaldo. Tilinhaltijalle lähetetään kuukausittain lasku ja 
tiliote, josta ilmenee edellisen laskutuskauden aikana kirjatut tilitapahtumat, tilin velkasaldo laskutuskauden alussa ja 
lopussa sekä erittely maksuerästä.  
6.3 Tilinhaltija voi valita haluamansa eräpäivän etusivulla esitetyistä vaihtoehdoista. Mikäli eräpäivää ei valita, määrää 
HR eräpäivän. Eräpäivää ei voi jälkikäteen muuttaa. Jos eräpäivä ei ole pankkipäivä, käytetään eräpäivänä seuraavaa 
pankkipäivää. Kuukausierää koskevat muistutukset on tehtävä kohtuullisessa ajassa, normaalisti 8 vuorokauden 
kuluessa laskun ja tiliotteen saapumisesta.  
6.4 Tilinhaltijalla on oikeus maksaa laskutettua kuukausierää suurempi summa tai koko velka ilman ennenaikaisesta 
takaisinmaksusta aiheutuvia kuluja. Laskutetun kuukausierän ylittävä osa lyhentää tilinhaltijan velkapääomaa, eikä se 
vapauta tulevien kuukausierien suorittamisesta. Mikäli tilinhaltija maksaa koko jäljellä olevan velan muuna kuin 
eräpäivänä, lasketaan korko seuraavaan maksun jälkeiseen eräpäivään. 
7 Luottotilin käyttö 
7.1 Kun hakemus on hyväksytty, tilinhaltija voi käyttää luottotiliä sen ehtojen mukaisesti luottokortin avulla, ostamalla 
etämyynnistä, tilinostolla tai käteisnostona. Pienin rahoitettava määrä kampanjaostossa on 1500 euroa, ellei HR 
erikseen hyväksy pienempää määrää.  
Käyttö perusehdoin. Tavaroiden tai palveluiden maksaminen perusehdoin.  
Käyttö kampanjaehdoin. Tavaroiden ja palveluiden maksaminen kampanjaehdoin. Kulloisetkin kampanjaehdot 
voivat poiketa toisistaan.   
8 Luottokortti ja sen käyttö 
8..1 Luottokortti toimitetaan sopimusehtoja noudattaneelle tilinhaltijalle postitse tilinhaltijan ilmoittamaan kotimaiseen 
osoitteeseen. Yhteisvastuulliselle tilinhaltijalle voidaan hakemuksesta toimittaa rinnakkaiskortti. Rinnakkaiskortti 
voidaan tilinhaltijan hakemuksesta toimittaa myös tilinhaltijan 15 vuotta täyttäneelle perheenjäsenelle. Rinnakkaiskor-
tin haltija voi käyttää luottotiliä luottokortin avulla. Rinnakkaiskortilla tehdyistä ostoista vastaa tilinhaltija.  Luottokorttia 
voi käyttää vain henkilö, jolle se on myönnetty. Luottokortti on voimassa siihen merkityn ajan ja HR:lla on oikeus uusia 
luottokortti.   
8.2 Tilinhaltija voi käyttää luottokorttiaan maksuvälineenä Suomessa ja ulkomailla MasterCard –tunnuksella varuste-
tuissa myyntipisteissä. Luottokorttia ei saa käyttää Amerikan Yhdysvaltain hallituksen kulloinkin kieltämissä maissa. 
Luottokortilla voi myös maksaa laskuja Handelsbankenin konttoreissa Suomessa HR:n kulloinkin asettamilla ehdoilla. 
8.3 Tilinhaltijan on pyydettäessä todistettava henkilöllisyytensä ja allekirjoitettava ostotosite.  Allekirjoittamalla osto-
tositteen tilinhaltija valtuuttaa HR:n maksamaan tavaran tai palvelun myyneen liikkeen saatavan puolestaan ja 
kirjaamaan vastaavan määrän HR:n saatavaksi tilinhaltijalta. Samalla tilinhaltija vakuuttaa, että sovittua luottoa on 
käytettävissä ostojen yhteissumma. Maksupäätettä käytettäessä tilinhaltija hyväksyy tapahtuman joko allekirjoittamal-
la ostotositteen tai antamalla tunnuslukunsa. Ostotosite on säilytettävä laskun tarkistusta varten.  
9 Etämyynti  
9.1 Tilinhaltija voi käyttää luottotiliä ostaessaan tavaroita etämyynnistä, mikäli luottokortti käy maksuvälineeksi. 
Ilmoittamalla maksavansa tililuotolla ja allekirjoittamalla tilauskupongin tilinhaltija valtuuttaa HR:n maksamaan tavaran 
tai palvelun myyneen liikkeen saatavan puolestaan ja kirjaamaan vastaavan määrän HR:n saatavaksi tilinhaltijalta. 
Muutoin noudatetaan soveltuvin osin luottokortin käyttöä koskevia ehtoja.  
9.2 Luottokortin numeron luovuttaminen Internetissä vastaa kortinhaltijan allekirjoitusta. Numeron luovuttaminen 
tapahtuu kortinhaltijan vastuulla. HR ei vastaa kuluista tai vahingoista, jotka aiheutuvat Internet-palvelun tai -
tietoliikenteen toiminnassa olevista virheistä, keskeytyksistä tai muista häiriöistä.   
10  Tilinostopalvelu ja käteisnosto  
10.1 Tilinhaltija voi siirtää tilinostolla rahaa pankkitililleen. Tilinoston edellytyksenä on, että luottotilillä on luottoa  
käytettävissä tilinoston määrä, luottotiliä on hoidettu sopimusehtojen mukaisesti eikä tilinhaltijalla ole maksuhäiriöitä.  
Tilinosto tapahtuu lähettämällä asianmukaisesti täytetty tilinostoilmoitus HR:lle. HR:lla on oikeus rajoittaa tilinoston 
suuruutta tai olla myöntämättä tilinostoa. 

10.2 Tilinhaltija voi  nostaa luottokortilla käteistä MasterCard-tunnuksin varustetuista automaateista ja pankkien kontto-
reista. Pankeilla, josta käteisnosto tehdään, on oikeus noston yhteydessä veloittaa oma palvelumaksunsa.  
10.3 HR:lla on oikeus rajoittaa luottokortilla vuorokaudessa nostettavan käteisen määrää tai käteisnostojen lukumäärää. 
11 Kulut, palkkiot ja maksut 
11.1 HR:lla on oikeus veloittaa tilinhaltijalta seuraavat tililuoton perustamiseen, käyttöön ja lopettamiseen liittyvät kulut, 
palkkiot ja -maksut:  
− Kampanjamaksu, etusivulla sovittu kertamaksu ensimmäisen laskun yhteydessä. 
− Vuosimaksu 30 euroa, toisesta vuodesta alkaen. Vuosimaksua ei peritä toistaiseksi. 
− Tilinhoitopalkkio, 4 euroa/kk toisesta laskusta alkaen. 
− Tilinoston käsittelymaksu, 15 euroa/tilinosto. 
− Käteisnosto, käsittelymaksu 3 euroa + 3 % noston määrästä. 
− Euroalueen ulkopuolella tehdyt ostot ja käteisnostot veloitetaan luottotililtä euroissa MasterCard Europe- jär-
jestelmässä käytettävin valuuttakurssein lisättynä 2 % vaihtokomissiolla oston ja noston määrästä.  
− Luottorajan muutos, lyhennysvapaa kuukausi ja maksujärjestelymuutos, 8,5 euroa/muutos. 
− Tilinhaltijan muuttuneen yhteystiedon hankkiminen, 8,5 euroa/kerta. 
− Ylimääräinen korko- tai saldotodistus tilinhaltijan pyynnöstä, 8,5 euroa/todistus. 
− Luottokortin uusiminen tai rinnakkaiskortin tilaaminen tilinhaltijan pyynnöstä, 8,5 euroa/luottokortti. 
− Palkkio kadonneen luottokortin löytäjälle, 8,5 euroa.  
− Muistutukset tilinylityksistä 8,5 euroa/muistutus 
− Muistutukset viivästyneistä suorituksista, 5 euroa/muistutus.  
− Sopimuksen vastaisesta käytöstä johtuva luottokortin poisottaminen, 150 euroa. 
− Perintään siirto, 33,64 euroa. 
− Ylimääräiset kirjalliset selvitykset, 17 euroa/alkava tunti ja liitettävät lasku- ja tositejäljennökset 5 euroa/kpl. 
− Tilinhaltijan on korvattava luotonantajalle myös kustannukset ja palkkiot, jotka aiheutuvat luoton, sen korkojen ja 
luoton hoitoon liittyvien maksujen ja palkkioiden perimisestä. 
11.2 HR:lla on oikeus muuttaa kuluja, palkkioita ja maksuja ensimmäisen kerran kolmen vuoden kuluttua sopimuksen 
allekirjoittamisesta ja sen jälkeen kolmen vuoden välein, ilmoitettuaan muutoksista tilinhaltijalle vähintään kuusi (6) 
kuukautta ennen niiden voimaanastumista. HR voi korottaa luotosta perittäviä maksuja ja palkkioita, mikäli se perustuu 
yleiseen hintatason nousuun, kustannusten lisääntymiseen taikka muuhun perusteltuun syyhyn. 
12 Tilinhaltijan vastuu 
12.1 Luottokortti on HR:n omaisuutta. Tilinhaltijan tulee säilyttää luottokorttia ja tunnuslukuaan huolellisesti. Tunnusluku 
tulee säilyttää erillään kortista ja siten, ettei sivullisen ole mahdollista saada sitä tietoonsa.  
12.2 Tilinhaltija vastaa luottokortin oikeudettomasta käytöstä,  jos; 
1. tilinhaltija on luovuttanut luottokortin tai tunnusluvun toiselle; 
2. luottokortin tai tunnusluvun joutuminen sen käyttöön oikeudettomalle johtuu tilinhaltijan  
 huolimattomuudesta, joka ei ole lievää; tai 
3. tilinhaltija menetettyään luottokortin hallinnan muulla kuin 2-kohdassa mainitulla tavalla on laiminlyönyt  il-
moittaa tästä luotonantajalle viipymättä sen havaittuaan. 
12.3 Tilinhaltija ei kuitenkaan vastaa luottokortin oikeudettomasta käytöstä edellä mainituissa tapauksissa, jos; 
1. luottokorttia on käytetty sen jälkeen, kun luotonantajalle on saapunut ilmoitus siitä, että luottokortti on 
  kadonnut tai on oikeudettomasti toisen hallussa; tai 
2. myyjä tai palveluksen suorittaja taikka se, joka näiden edustajana on ottanut vastaan luottokortin, ei ole  riittä-
vän huolellisesti varmistunut haltijan oikeudesta käyttää luottokorttia.  
12.4 Kortin katoamisesta tai joutumisesta sivullisen haltuun ja tunnusluvun joutumisesta sivullisen tietoon on välittömästi 
ilmoitettava pankkien yhteiseen sulkupalveluun, joka palvelee 24 h vuorokaudessa (kotimaassa 020 333, ulkomailta +358 
20 333). Kortin löytäjälle maksetaan palkkio, joka peritään tilinhaltijalta. 
13 Maksun laiminlyönnin rekisteröiminen luottotietorekisteriin 
13.1 Henkilötietolain perusteella luotonantaja voi ilmoittaa luottotietorekisteriin tiedon maksun laiminlyönnistä, milloin 
- luotonantajalla on kuluttajansuojalain (38/1978) mukainen oikeus purkaa luottosopimus, 
- maksu on viivästynyt yli 60 päivää maksukehotuksessa mainitusta alkuperäisestä eräpäivästä,  
- maksun laiminlyönti ei ole johtunut HR:lle ilmoitetusta sairaudesta, työttömyydestä tai muusta vastaavasta 
syystä. 
14 Käyttöoikeuden rajoittaminen 
14.1 Jos tilinhaltija on laiminlyönyt maksunsa tai ylittänyt luottorajansa, on HR:lla oikeus rajoittaa luoton käyttöoikeutta 
kokonaan tai osittain. Tällöin tilinhaltija ei voi tehdä tilille lisäostoja, maksaa siltä laskuja, tehdä tilinostoja tai käteisnosto-
ja. Liikkeellä tai pankilla, jossa luottokortti esitetään tai HR:lla tai tämän määräämällä on oikeus ottaa luottokortti pois 
tilinhaltijalta. Luottokortin poisottajalle maksetaan palkkio, joka peritään tilinhaltijalta. 
15 Luottotilin irtisanominen 
15.1 Luottotili on molemmin puolin kirjallisesti irtisanottavissa. Tilinhaltijalla on oikeus kirjallisesti irtisanoa luottotilisopi-
mus päättymään välittömästi. HR:lla on oikeus kirjallisesti irtisanoa luottotilisopimus päättymään yhden kuukauden 
kuluttua siitä, kun tilinhaltija on vastaanottanut irtisanomisilmoituksen. Jäljellä oleva velka maksetaan takaisin irtisano-
mishetkellä voimassaolevia takaisinmaksuehtoja, kuukausierää ja korkoa noudattaen. Irtisanomisen jälkeen ei uutta 
velkaa saa tehdä ja luottokortti on palautettava HR:lle.    
16 Luoton erityiset erääntymisperusteet 
16.1 Mikäli erääntyneen kuukausierän tai sen osan suorittaminen viivästyy enemmän kuin yhden kuukauden ja on 
edelleen suorittamatta, on HR:lla oikeus eräännyttää koko jäljellä oleva luotto korkoineen ja muine maksuineen tilinhalti-
jan maksettavaksi neljän (4) viikon tai, jos sopimusrikkomuksesta on aiemmin huomautettu tilinhaltijalle, kahden (2) viikon 
kuluttua siitä, kun erääntymisilmoitus on lähetetty tilinhaltijalle, mikäli sopimuksen vastaista menettelyä ei korjata siihen 
mennessä.  
16.2 Eräännyttämistä ei kuitenkaan vaadita, mikäli maksun viivästyminen on johtunut kuluttajan sairaudesta, työttömyy-
destä tai muusta siihen verrattavasta hänestä riippumattomasta seikasta, paitsi milloin tämä viivästyksen kesto ja muut 
olosuhteet huomioon ottaen olisi luotonantajalle ilmeisen kohtuutonta (KSL 7.16 §). 
16.3 Mikäli tilinhaltija on antanut HR:lle harhaanjohtavia tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa luoton myöntämiseen tai sen 
ehtoihin, taikka tilinhaltija on syyllistynyt muuhun olennaiseen sopimusrikkomukseen, on HR:lla oikeus eräännyttää koko 
jäljellä oleva luotto korkoineen ja muine maksuineen tilinhaltijan maksettavaksi neljän (4) viikon tai, jos sopimusrikkomuk-
sesta on aiemmin huomautettu tilinhaltijalle, kahden (2) viikon kuluttua siitä, kun erääntymisilmoitus on lähetetty tilinhalti-
jalle, mikäli sopimuksen vastaista menettelyä ei korjata siihen mennessä.  
16.4 Kun HR:lla on ollut oikeus eräännyttää luotto, mutta se ei ole eräännyttänyt luottoa heti perusteesta tiedon saatuaan, 
HR ei ole luopunut oikeudestaan vedota kyseiseen erääntymisperusteeseen. HR:n on ilmoitettava tilinhaltijalle kirjallisesti 
kuuden (6) kuukauden kuluessa erääntymisperusteesta tiedon saatuaan, että HR ei ole luopunut oikeudestaan vedota 
kyseiseen erääntymisperusteeseen. 
16.5 Luotto erääntyy HR:n vaatimuksesta heti maksettavaksi, jos tilinhaltija asetetaan konkurssiin. Eräännytetyt luotot 
siirretään perittäviksi. 
17 Yhteystietojen muutokset 
17.1 Tilinhaltijan tulee välittömästi ilmoittaa nimensä ja yhteystietojensa muutoksesta kirjallisesti HR:lle tai sille, jolle 
luotonantajan oikeudet on siirretty. Mikäli tilinhaltija laiminlyö yhteystietojensa muutoksesta ilmoittamisen, on HR:lla 
oikeus hankkia tilinhaltijan muuttunut yhteystieto tilinhaltijan kustannuksella.  
18 Sopimuksen siirto 
18.1 HR:lla on oikeus siirtää tämä sopimus kaikkine oikeuksineen ja velvollisuuksineen  kolmannelle, jolla on oikeus 
siirtää se edelleen. Tilinhaltija ei ole oikeutettu siirtämään tämän sopimuksen mukaisia oikeuksiaan ja velvollisuuksiaan 
kolmannelle ilman HR:n kirjallista suostumusta. 
19 Ylivoimainen este 
19.1 Sopijapuoli ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä (force majeure) tai vastaavasta syystä 
aiheutuvasta sopijapuolen toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta. 
19.2 Sopijapuoli voi vedota ylivoimaiseen esteeseen vain, jos esteestä on ilmoitettu toiselle sopijapuolelle niin pian kuin 
se on ollut mahdollista. Vastuusta vapautumisen edellytyksenä on lisäksi, että sopijapuoli on pyrkinyt mahdollisuuksien 
mukaan rajoittamaan toiselle sopijapuolelle aiheutuvaa vahinkoa. 
20 Muut ehdot 
20.1 HR:lla on oikeus määrätä luottokortilla suoritettavan ostoksen vähimmäismäärästä ja rajoittaa luottokorttien voimas-
saoloaikaa.  
20.2 HR ei vastaa luottokortilla ostetuissa ja maksetuissa tavaroissa tai palveluissa olevista  virheistä tai puutteista. 
Reklamaatio tavarassa tai palvelussa olevasta virheestä tai puutteesta on tehtävä ensisijaisesti liikkeeseen, josta tavara 
tai palvelu on ostettu. 
20.3 HR:n tilinhaltijalle lähettämän kirjallisen ilmoituksen katsotaan saapuneen vastaanottajalle viimeistään seitsemänte-
nä (7) päivänä lähettämisen jälkeen,  jos se on lähetetty HR:lle viimeksi ilmoitettuun osoitteeseen.  
20.4 HR varaa oikeuden lisätä, muuttaa ja poistaa korttiin kulloinkin kuuluvia kolmannen osapuolen tuottamia lisäarvopal-
veluita. 
21 Erimielisyydet 
21.1 Tilinhaltijalla on oikeus saattaa tähän velkasuhteeseen perustuvat erimielisyydet kuluttajavalituslautakunnan 
käsiteltäviksi.  
21.2 Jos erimielisyydet saatetaan tuomioistuimen ratkaistavaksi, kanne on nostettava tilinhaltijan asuinpaikan yleisessä 
alioikeudessa, ellei tilinhaltija halua nostaa kannetta luotonantajan kotipaikan yleisessä alioikeudessa. Jollei tilinhaltijalla 
ole asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet käsitellään Helsingin käräjäoikeudessa. Tähän luottosuhteeseen sovelletaan 
Suomen lakia. 
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Ennakkotiedot rahoituspalvelusta  
 
Rahoituspalvelu   
 
Viini MasterCard Kortti 
 
Palveluntarjoaja  
  
Handelsbanken Rahoitus Oyj, Aktiiviraha 
Y-tunnus 0112308-8, patentti- ja rekisterihallituksen 
kaupparekisteri.  
Kotipaikka ja osoite Aleksanterinkatu 11, 00100 Helsinki. 
Asiakaspalvelupuhelin  +358 9 133 7710 
Internet -osoite www.handelsbankenrahoitus.fi 
Sähköposti www.handelsbankenrahoitus.fi (palaute) tai 
etunimi.sukunimi@handelsbanken.fi  
 
Handelsbanken Rahoitus Oyj on luottolaitostoiminnasta 
annetun lain mukainen luottolaitos. Handelsbanken 
Rahoituksella on Valtiovarainministeriön myöntämä toimilupa. 
Handelsbanken Rahoitus Oyj:n liiketoimintaa valvoo 
Rahoitustarkastus, osoite Snellmaninkatu 6, PL 159, 00101 
HELSINKI, puhelin 010 831 51, faksi 010 831 5328, 
sähköposti: rahoitustarkastus@rahoitustarkastus.fi. 
 
Kuvaus rahoituspalvelusta 
 
Viini MasterCard Kortti on vakuudeton tililuotto, jota luotonsaaja 
voi käyttää myönnetyn luottorajan, 500 – 10 000 euroa, 
puitteissa. Luotonsaaja saa käyttöönsä Viini MasterCard Kortin, 
jota hän voi käyttää kaikissa Suomessa ja ulkomailla 
MasterCard –tunnuksella varustetuissa myyntipisteissä. 
Luottotililtä voi siirtää rahaa omalle pankkitilille ja luottokortilla 
voi nostaa käteistä MasterCard –tunnuksin varustetuista 
automaateista. Korttinumeron luovuttaminen Internetissä 
vastaa kortinhaltijan allekirjoitusta. 
 
Viini MasterCard Kortti –tililuoton perusominaisuudet 
 
- Maksamattomalle pääomalle lasketaan korko ostopäivää 

seuraavan laskun eräpäivän jälkeisestä päivästä. 
Tilinostossa ja käteisnostossa korko lasketaan 
nostopäivästä lukien. Korko lasketaan erä- tai 
laskutuspäivän jälkeisestä päivästä seuraavaan erä- tai 
laskutuspäivään saakka. 

- Kuluttajansuojalain mukainen luoton todellinen vuosikorko 
on 13,12 %, kun otetaan huomioon koroton maksuaika, 
kun luoton määrä on 2000 euroa, luoton nimelliskorko 
11,694 % (06/2006) ja muut luottokustannukset ovat 
perusehtojen mukaiset. Todellinen vuosikorko on laskettu 
olettaen, että luoton nimelliskorko ja palkkiot pysyvät 
samana koko luottoajan. Kampanjaehtojen mukainen 
todellinen vuosikorko ilmoitetaan kampanjaoston 
yhteydessä. 

- Luotto maksetaan takaisin kuukausierissä.  
- Luotonsaaja on velvollinen maksamaan kuukausierän 

lisäksi myös muut luottoon ja sen käyttöön liittyvät kulut, 
palkkiot ja maksut, joiden määrät ilmenevät kulloinkin 
voimassa olevista sopimusehdoista.  

- Luottotilisopimus on voimassa toistaiseksi. 
 
Sopimuksen peruuttaminen ja päättäminen 
 
Luotonsaajalla on oikeus peruuttaa etäviestintävälinettä 
käyttäen tekemänsä luottotilisopimus ilmoittamalla siitä 

Handelsbanken Rahoitukselle14 päivän kuluessa saatuaan 
tiedon hyväksytystä luottopäätöksestä tai siitä 
myöhäisemmästä ajankohdasta, kun hän on saanut tai voinut 
saada haltuunsa kappaleen luottosopimuksesta ja muut 
ennakkotiedot.  
 
Etäviestimellä tarkoitetaan puhelinta, postia, televisiota, 
tietoverkkoa tai muuta välinettä, jota voidaan käyttää 
sopimuksen tekemiseen ilman, että osapuolet ovat yhtä aikaa 
läsnä. Peruuttamisilmoituksen voi määräajan kuluessa tehdä 
kirjeitse osoitteeseen Handelsbanken Rahoitus Oyj, 
Aleksanterinkatu 11, 00100 Helsinki, tai sähköpostilla 
osoitteeseen aktiiviraha.asiakaspalvelu@handelsbanken.fi.  
 
Peruuttamisilmoituksen on oltava yksilöity ja sen tulee sisältää 
ainakin seuraavat tiedot: luotonsaajan nimi, henkilötunnus, 
luottotilin numero, pankkitilin numero ja luotonsaajan 
allekirjoitus. Mikäli luottotilisopimukseen on liitetty muita 
palveluita, peruuntuvat myös muut palvelut luottotilisopimuksen 
peruuttamisella.  
 
Mikäli luotonsaaja käyttää peruuttamisoikeuttaan, luotonsaaja 
on velvollinen suorittamaan Handelsbanken Rahoitukselle 
luoton todellisen vuosikoron ajalta, jonka luotto on ollut 
luotonsaajan käytettävissä. 
 
Luottotilisopimuksen nojalla saadut varat on palautettava 30 
päivän kuluessa peruuttamisilmoituksen lähettämisestä uhalla, 
että peruuttaminen muutoin raukeaa. Peruuttamisoikeutta ei 
ole, kun etäviestintä käyttäen tapahtuva asiointi liittyy jo 
olemassa olevaan sopimukseen tai jos sopimus täytetään 
asiakkaan nimenomaisesta pyynnöstä ennen peruuttamisajan 
päättymistä. Peruuttamisoikeutta ei ole myöskään 
sopimusmuutoksia tehtäessä.  
 
Ehdot luottotilin irtisanomisesta  ja luoton erityiset 
erääntymisperusteet on yksityiskohtaisemmin kuvattu 
luottotilisopimuksen sopimusehdoissa. Luotonsaajalla on 
oikeus maksaa jäljellä oleva luotto takaisin ilman 
ennenaikaisesta takaisinmaksusta aiheutuvia kuluja.   
 
Oikeussuojakeinot  
 
Osapuolten väliset erimielisyydet, jotka eivät ratkea 
neuvottelemalla, voi luotonsaaja saattaa vapaamuotoisella 
hakemuksella kuluttajavalituslautakunnan käsiteltäväksi.  
 
Kuluttajavalituslautakunta, Kaikukatu 3 A, PL 306 00531 
HELSINKI  puh. (09)77261 (vaihde) sähköposti: 
kirjaamo@kuluttajavl.fi,  www.kuluttajavalituslautakunta.fi. 
 
Luottosuhteesta aiheutuvat riitaisuudet voidaan käsitellä myös 
sen Suomessa sijaitsevan paikkakunnan käräjäoikeudessa, 
jonka tuomiopiirissä luotonsaajalla on asuinpaikka tai 
Handelsbanken Rahoituksen kotipaikan käräjäoikeudessa. 
Jollei luotonsaajalla ole asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet 
käsitellään Helsingin käräjäoikeudessa. Luottosuhteeseen 
sovelletaan Suomen lakia.  
 
Ennakkotiedot  
 
Ennakkotiedot on annettu Suomen lainsäädännön mukaisesti. 
Luotonsaajalla on oikeus saada ennakkotiedot ja sopimusehdot 
suomeksi ja ruotsiksi ja Handelsbanken Rahoitus sitoutuu  
sopimussuhteen aikana käyttämään näitä kieliä.
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